
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Vyhotovená podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 
 
 
 

Název veřejné zakázky: Zvýšení kvality návazné péče – Lůžka VZ005 

Zadávací řízení: 
Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky, otevřené 
řízení 

Evidenční číslo zakázky: O-2017-2 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2017-015335 

 
 
 
 

Veřejný zadavatel: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

Zastoupen: MUDr. Lukášem Velevem, MHA 

Sídlo:   Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

IČ: 0090638 DIČ: CZ00090638 

Bankovní spojení: 18736–681/0100, KB, a.s.  

e-mail: sekretariat@nemji.cz  

tel:  567 157 540 

fax:  567 301 212 

 

 

 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka 200 ks nových, nepoužitých elektricky polohovatelných 
lůžek včetně matrace, příslušenství a nočních stolků. Lůžka jsou určena pro standardní nemocniční 
oddělení, OGNP a paliativní péči. Součástí plnění je i bezplatný záruční servis a provádění pravidelných 
bezpečnostně-technických kontrol dle zákona 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a jeho 
příslušnými prováděcími předpisy. 

 

 

Zakázka zahájena dnem uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek dne 12.6.2017 

 

 

 

mailto:sekretariat@nemji.cz


 
 

 

Účastníci zadávacího řízení: 

Účastník Právní forma IČO Sídlo 

Společná nabídka 
Sdružení: EWT-MEDIFINE-VZ Nemocnice Jihlava 

EAST – WEST TRADING, spol s r.o. 
Společnost s ručením 

omezeným 
45788405 

Opletalova 1417/25, 110 01 
Praha  

MEDIFINE a.s. Akciová společnost 27718948 Florianova 440/17, 612 00 Brno 

L I N E T spol. s r.o. 
Společnost s ručením 

omezeným 
00507814 Želevčice 5, 274 01 Slaný 

PROMA REHA, s.r.o. 
Společnost s ručením 

omezeným 
63219107 

Riegerova 342, 552 03 Česká 
Skalice 

HOSPIMED, spol. s r.o. 
Společnost s ručením 

omezeným 
00676853 Malešická 2251/51, 130 00 Praha 

 
 
Vyloučení účastníci zadávacího řízení: 

Účastník Právní forma IČO Sídlo 

Společná nabídka 
Sdružení: EWT-MEDIFINE-VZ Nemocnice Jihlava 

EAST – WEST TRADING, spol s r.o. 
Společnost s ručením 

omezeným 
45788405 

Opletalova 1417/25, 110 01 
Praha  

MEDIFINE a.s. Akciová společnost 27718948 Florianova 440/17, 612 00 Brno 

 
Odůvodnění vyloučení účastníka: 

Zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení v souladu s § 48 odst. 2) zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, neboť předložená nabídka účastníka nesplňovala veškeré požadavky 
na předmět plnění, dané zadávací dokumentací. Účastník nesplnil požadavky technické specifikace pro 
aktivní antidekubitní matrace (konkrétně požadavek č. 25 – „Stabilní statické cely po okraji matrace.“). 
Účastník v nabídce nabídl aktivní antidekubitní matraci, která nemá stabilní statické okraje, jak bylo 
požadováno zadavatelem. Na žádost zadavatele, aby objasnil nesrovnalosti v nabídce, účastník opět 
potvrdil, že nabízí tutéž matraci bez požadovaných parametrů (bez statických okrajů). 
 
 
Způsob hodnocení 

Zadavatel stanovil základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky v souladu s § 114 odst. 1 
zákona ekonomickou výhodnost nabídky. Součástí výpočtu ekonomické výhodnosti byly zejména 
celkové náklady životního cyklu, které zadavatel předpokládá v průběhu 8 let používání lůžek a technická 
úroveň předmětu plnění. 

Dílčí kritéria 

Pořadí Kritérium Váha / maximální možný počet bodů 

1. Celkové předpokládané náklady 90 

2. Technická úroveň 10 

 
CPN = NC + (96 − ZZJ)/12 * 200 * PBTK 
Body CPN = (nejnižší CPN/CPN posuzované nabídky) * 90  



 
 

 
Výsledek hodnocení: 
 

Parametry L I N E T spol. s r.o. PROMA REHA, s.r.o. HOSPIMED, spol. s r.o. 

NC za předmět plnění včetně DPH 8 008 087,50 8 359 783,00 10 698 415,00 

ZZJ nabízená doba záruky v měsících 24 36 36 

PBTK včetně DPH 484,00 484,00 970,42 

Celkové předpokládané náklady 8 588 887,50 8 843 783,00 11 668 835,00 

Body CPN 90,00 87,41 66,24 

Body tech. úroveň 10,00 1,00 10,00 

Body celkem 100,00 88,41 76,24 

Výsledné pořadí 1 2 3 

  
 
Identifikace vybraného dodavatele a sjednaná cena: 

L I N E T spol. s r.o. 

Želevčice 5, 274 01 Slaný 

IČO: 00507814  

 

Sjednaná cena: 

Kupní cena za předmět plnění včetně příslušenství – 8 008 087,50 Kč včetně DPH 
Cena za bezpečnostně technickou prohlídku jednoho lůžka – 484 Kč včetně DPH 
 
Odůvodnění výběru dodavatele: 

Nabídka vybraného dodavatele splnila veškeré podmínky a požadavky na předmět plnění dané zadávací 
dokumentací. Nabídka vybraného účastníka získala dle kritérií hodnocení nejvíce celkových bodů a proto 
byla hodnotící komisí vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější (dle § 122 Zákona o zadávání 
veřejných zakázek). 
 
 
Označení poddodavatelů: 

Žádný poddodavatel vybraného dodavatele není ke dni uveřejnění písemné zprávy zadavateli znám. 

 
 

Odůvodnění použitých komunikačních prostředků: 

V průběhu zadávacího řízení byly použity elektronické komunikační prostředky. Účastníkům zadávacího 
řízení bylo umožněno podání nabídky elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele na certifikovaném 
nástroji EZAK.  
 
 

Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů: 

U žádné osoby nebyl zadavatelem zjištěn střet zájmů.  
 



 
 

 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části: 

Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části, neboť se jedná o dodávku nemocničních lůžek jednoho typu 
včetně příslušenství, které musí být s lůžky kompatibilní a funkční. Aby bylo možné toto zajistit, bylo 
nutné poptávat lůžka i příslušenství v rámci jedné zakázky bez rozdělení na části. 
 
 
Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu: 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

 

 

 

 

V Jihlavě dne 

 
 

 
 
………………………………………………………………………………. 

   MUDr. Lukáš Velev, MHA  
ředitel Nemocnice Jihlava, příspěvkové organizace 

 


		velevl@nemji.cz
	2017-11-11T09:26:06+0100
	V Jihlavě 
	Schvaluji tento dokument




